
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 Luigi Bartolomeo 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria 

Il Dirigente 

Vista la lettera prot. 2518 del 12/03/2019 con la quale l’insegnante Scarito Maria chiede 

la titolarità in provincia di Agrigento  

Visto  il proprio provvedimento prot. 8368 del 13/08/2018 dove si dispone 

l’assegnazione nell’ambito 001 della provincia di Agrigento, con decorrenza 

giuridica dall’1/09/2018 dell’insegnante di scuola primaria Scarito Maria nata ad 

Aragona il 03/12/1966; 

Visto  il proprio provvedimento prot. n 2329 del 07/03/2019 dove, a seguito delle le 

ordinanze del TAR Lazio n. 5741/2018 Reg. Pov. Cau. N 13201/2016 Reg. Ric. 

pubblicato il 28/09/2018 e n. 457/2019 Reg. Prov.Coll n. 13202/2016 Reg.Ric. 

pubblicato il 14/01/2019, si dispone la titolarità degli insegnanti di scuola primaria 

in provincia di Agrigento; 

DISPONE 

1) L’annullamento del proprio provvedimento prot. 8368 del 13/08/2018; 
 

2) L’assegnazione dell’Ins. Scarito Maria su provincia di Agrigento con decorrenza 
giuridica 01/09/2016; 
 

     

IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

 

- Al Dirigente Scolastico  
IC Leonardo Sciascia di Racalmuto  

agic85100r@pec.istruzione.it 

  

-  Sito Web 


		2019-03-21T08:16:20+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-03-21T11:14:28+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0002956.21-03-2019




